WOJT GMINY
MARKUSY
Zarzadzenie Nr 9/2018

Wajta Gminy Markusy
z dnia 25 stycznia 2018 roku

w sprawie zmian w regulaminie wynagradzania pracownikéw w Urzedzie
Gminy w Markusach

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorzadzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2017 roku poz. 1875 ze zmianami), art. 39
ust. 1 12 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorzadowych
(j.t. Dz.U. z 2016 roku poz.902 ze zmianami) w zwigzku z rozporzadzeniem Rady
Ministrow w sprawie wynagradzania pracownikéw samorzagdowych z dnia 18
marca 2009 roku (j.t. Dz.U. z 2014 roku poz. 1786 ze zmianami) i
rozporzadzeniem Rady Ministrow zmieniajacym rozporzadzenie w sprawie
wynagradzania pracownikow (j.t. Dz.U. z 2017 roku poz.1621 ze zmianami),
zarzadza co nastgpuje:

§1

Zmienia sie tabele nr [ Zarzadzenia nr 29/2017 Wojta Gminy Markusy z dnia 10
kwietnia 2017 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Wynagradzania Pracownikow
w Urzedzie Gminy w Markusach, ktéra otrzymuje brzmienie:

TABELA MAKSYMALNEGO MIESIECZNEGO POZIOMU
WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO PRACOWNIKOW

KATEGORIA MAKSYMALNA
ZASZEREGOWANIA | KWOTA W ZL
| 2300
11 2400
11 2500
IV 2600
Vv 2700
VI 2800
VII 2900
VIII 3000
IX 3300




/ X 3600
XI 4000
XII 4300
XIII 4600
XIV 5000
XV 5300
XVI 5600

XVII 6000

XVIII 6500

XIX 7000

X% 7500

XXI 8000

XXII 8500
§2

Zmienia si¢ tabele nr I Zarzadzenia nr 29/2017 Wéjta Gminy Markusy z
dnia 10 kwietnia 2017 r. w sprawie Regulaminu Wynagradzania
Pracownikéw w Urzedzie Gminy w Markusach, ktéra otrzymuje brzmienie:

TABELA STAWEK DODATKU FUNKCYJNEGO

Stawka dodatku Maksymalny poziom
funkcyjnego dodatku funkcyjnego
(kwota w zlotych)
440
660
880
1100
1320
1540
1760
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§3

Zarzadzenie wchodzi w Zycie z dniem podpisania




